
MUNICIPIO DI MOLFETTA
Codice postale 70056 -Tei. 0803971014 Fax 0803973290

. _ Allegati _

Risp. af n. _ Div. _ li &A/0 %>/ 2 *

del _

Oggetto: Proroga validità al 31.12.2014 dei pass di accesso nella Z.T.L. Delibera di C. M. n.
29/2013 e n,. 35/2013

IL SINDACO

Premesso che con delibera di Giunta Comunale n. 29 del 08.08.2013, si è proceduto alla istituzione
della Zona a Traffico Limitato in tutto il Centro Antico di Molfetta, comprese piazza Municipio, la zona
antistante alla Chiesa del Duomo., l'area compresa fra l'arco di ingresso del Centro Antico sino alla linea
della costa zona retrostante il Duomo denominata Area di approdo Sant'Andrea (fatta eccezione per la zona
già riservata al parcheggio dei mezzi della Capitaneria di Porto);

Che con propria ordinanza n. 50775 del 20 Agosto 2013, si istituiva la Zona a Traffico Limitato in tutto il
Centro Antico di Molfetta, giusta Delibera di Giunta Comunale n. 29/2013;

Che con la medesima ordinanza sindacale si istituivano aree do sosta riservate ai residenti del Centro
Antico individuati in :
ZONA A: Via M. Colonna, nel tratto compreso fra Via N. Altamura e Vìa Mozzini, su ambo i lati in
direzione Giovinazzo per un totale di n. 34 (trentaquattro) posti auto da destinare ai cittadini residenti negli
spazi compreso fra Piazza Municipio e Via Piazza;
ZONA B: Corso Dante, segnatamente nella zona dello slargo delimitato da marciapiedi ove attualmente
insiste l'Ufficio Tributi Comunale, ed immediate adiacenze, per altri 20 (venti) posti auto, per quanto
concerne i cittadini residenti nell'area che va nella restante parte del Centro Antico;

Considerato che la Giunta Comunale con proprio atto deliberativo n. 35 de! 23.08.2013 ha proceduto
alla integrazione e parziale modifica dell'atto giuntale n. 29 del 08.08.2013. Ampliamento della Zona a
Traffico Limitato nel Centro Antico di Molfetta anche all'area antistante Palazzo Dogana sino alla linea della
costa. Istituzione della ZONA "B + C" di parcheggio riservato al personale della Capitaneria di Porto, ai
residenti nel Centro Antico zona B e ad altri utenti.

Preso atto che, a seguito dei provvedimenti adottati, in favore dei cittadini residenti nel Centro Antico il
Comando di Polizia Locale - Municipale ha rilasciato pass di accesso per la Z.T.L. e per le aree di sosta a
loro riservate con validità al 31.12.2013;

Ritenuto necessario procedere al rinnovo e al rilascio dei pass per l'anno 2014;

DISPONE

1. Che il Comando di Polizia Locale - Municipale proceda al rinnovo e al rilascio dei pass di
accesso e sosta nella Z.T.L. per l'anno 2014 alle medesime condizioni indicate negli atti
giuntali 29 e 35 del 2013.


